
平成３０年４月２３日 

お取引先各位 

株 式 会 社 鳥 羽 洋 行 

代表取締役社長 鳥羽 重良 

 

鳥羽（上海）貿易有限公司 

董 事 長  遠 藤   稔 

総 経 理  上 林  哲 也 

 

 

鳥羽（上海）貿易有限公司 深圳分公司 事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社 連結子会社 鳥羽（上海）貿易有限公司 深圳分公司は、下記の通り事務所を移転

いたしましたのでお知らせ申し上げます。これを機に深圳分公司従業員一同、より一層の努力を

して参りますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

住 所 ： 広東省深玔市宝安区西郷大道 288号宝源華豊総部経済大厦Ｂ座 １楼 120-121室 

郵 編 ： ５１８１０２ 

ＴＥＬ ： +86（755）-2605-0077 

ＦＡＸ ： +86（755）-2605-0079 

 ※ 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

以上 


